ПРОТОКОЛ
Заседания Совета

Некоммерческого партнерства содействия строительным организациям
«Национальный альянс строителей» (далее - Партнерство)

«19» марта 2015 года Ленинградская обл., г. Волхов

Всего членов Совета Партнерства — 3
Присутствует -2 , заседание правомочно
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1) Утверждение Положения о контрольно-дисциплинарном комитете
(специализированном органе, осуществляющем контроль и применение мер
дисциплинарного воздействия) (в новой редакции);
2) Включение сотрудников в состав Контрольно-дисциплинарного комитета и присвоение
им статуса: Руководитель контрольно-дисциплинарного комитета (РКДК).

По первому вопросу заседания:
Слушали: Цветкова С. М., который предложил: Утвердить Положение о контрольно-
дисциплинарном комитете (специализированном органе, осуществляющем контроль и
применение мер дисциплинарного воздействия) (в новой редакции).

Результаты голосования: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Решили: Утвердить Положение о контрольно-дисциплинарном комитете
(специализированном органе, осуществляющем контроль и применение мер
дисциплинарного воздействия) (в новой редакции).

По второму вопросу заседания:
Слушали: Цветкова С. М., который предложил: Включить в состав КДК Довбыша Павла
Владимировича и присвоить ему статус Руководителя контрольно-дисциплинарного
комитета.

Результаты голосования: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Решили: Включить в состав КДК Довбыша Павла Владимировича и присвоить ему
статус Руководителя контрольно-дисциплинарного комитета.

Председатель заседания Цветков С. М.